АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пл.30-летия Победы, д.1, микрорайон Центральный, г. Домодедово, Московская область, 142000
тел. (496) 792-41-11, факс (496) 792-43-00 E-mail: dmdd admCdmosres.ru

ОКПО 04034510, ОГРН 1025001280149, ИНН 5009005122, КПП 500901001

РЕШЕНИЕ

Об отнесении объекта муниципального земельного контроля к категории среднего риска

от 22.07.2024 № 16-07/2024

Мною, главным муниципальным инспектором по осуществлению земельного
контроля городского округа Домодедово - заместитель главы администрации Л.В.
Енбекова, в соответствии с пунктом 4.3 Положения о муниципальном земельном контроле
на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденного
решением Совета Депутатов городского округа Домодедово Московской области от
20.09.2021 №1-4/1151 (далее-Положение), а также целях применения риск-
ориентированного подхода при осуществлении муниципального земельного контроля,
проведен анализ объекта контроля, расположенного на территории городского округа
Домодедово, с использованием сведений, содержащихся в государственных
информационных системах. В ходе рассмотрения, -

УСТАНОВИЛ:
Объекты контроля:
- земельный участок с кадастровым номером 50:28:0000000:51974 расположен в

границах береговой полосы водного объекта общего пользования.
На основании вышеизложенного, руководствуясь пунктом 4.4 Положения, -

РЕШИЛ:
Отнести земельный участок с кадастровым номером 50:28:0000000:51974 к

категории среднего риска.

Главный муниципальный инспектор
по осуществлению земельного контроля -
заместитель главы городского округа Л.В. Енбекова

dmdd_admCdmosres.ru